

Wrocław, dnia 24 stycznia 2020 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Dolnośląski Fundusz Rozwoju
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Duńska 9
54-427 Wrocław

Dot.: „Świadczenie przez Wykonawców usługi pośrednictwa finansowego polegającej na udzielaniu i kompleksowej obsłudze pożyczek w ramach „Pakietu pożyczek 2RPH/2DRPI/2RPO” ze Środków Zamawiającego”, nr sprawy: Pakiet/1/2019, nr ogłoszenia o zamówieniu 2019/S 246-606104

Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dolnośląski Fundusz Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami SIWZ do przetargu nr Pakiet/1/2019 zawartymi w rozdziale XVI ust. II pkt 1: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem *Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty* dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem. Proszę o wskazanie miejsca w formularzu oferty, w którym powinien zostać podany adres skrzynki ePUAP.

Odpowiedź nr 1

W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal>, z zastrzeżeniem iż oferta, wnioski, oświadczenia i dokumenty muszą zostać złożone przy użyciu miniPortalu. Zapisy rozdziału XVI ust. II pkt 1 SIWZ dotyczą komunikacji Zamawiającego z Wykonawcą, w tym w szczególności dostępu do formularzy na ePUAP.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie zapisów Rozdział XI ust. 2 pkt. 2 lit. b odnośnie punktu obsługi klienta czynnego 5 dni w tygodniu przez co najmniej 20 godzin tygodniowo z minimalną obsadą personalną w OBP, w odniesieniu do rozdziału XXIV ust. 4. Czy zapisy mówiące o dostępności punktu obsługi klienta

i zapewnieniu merytorycznego wsparcia dla pożyczkobiorców przez Doradcę ds. pożyczek i Analityka ryzyka kredytowego uniemożliwiają osobom pełniącym te funkcje wykonywanie innych zadań, nie związanych z realizowanym projektem. Czy można zatem uznać, że zapewniono dostępność punktu obsługi klienta, jeśli będzie on czynny 5 dni w tygodniu przez 40 godzin i dani pracownicy będą przez cały czas w biurze do dyspozycji klientów wykonując poza zadaniami związanymi z projektem również inne obowiązki?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający uzna za spełniony warunek w sytuacji opisanej jak powyżej. Zapisy mówiące o dostępności punktu obsługi klienta i zapewnieniu merytorycznego wsparcia dla pożyczkobiorców przez Doradcę ds. pożyczek i Analityka ryzyka kredytowego nie uniemożliwiają osobom pełniącym te funkcje wykonywanie innych zadań, nie związanych z realizowanym projektem.

Pytanie nr 3

Rozdz. V ust. 6 lit. a,b,c,d,e SIWZ w każdej z USŁUG użyte są pojęcia Prawo Opcji 1 i Prawo Opcji 2, których uruchomienie winnych miejscach SIWZ jest zastrzeżone do decyzji Zamawiającego. W rozdziale XXIV pkt.2, SIWZ stanowi się że: "Cena oferty (C) stanowi wskazane przez Wykonawcę maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zamówienia (podstawowego oraz wynikającego z Prawa Opcji) za cały okres świadczenia usługi"(...)etc,etc.

Pytanie brzmi: Czy zamawiający oczekuje podania ceny oferty od sumy zamówienia podstawowego + Prawo Opcji 1+ Prawo Opcji 2 czy też od zamówienia podstawowego i jednego Prawa Opcji? Sformułowanie o tyle budzi wątpliwość, że nie użyto określenia "zamówienia podstawowego oraz Praw Opcji" co jednoznacznie wskazywałoby na liczbę mnogą i nie wywoływało niejasności. Natomiast w Rozdz. V ust. 10 podano, że "każdy Wykonawca bez względu na liczbę części, na którą składa ofertę jest zobowiązany uwzględnić w cenie oferty Prawo Opcji 1, Prawo Opcji 2". W przytoczonych zapisach nie użyto koniunkcji, która jednoznacznie wskazywałaby na wymóg łącznego podania ceny dla oferty podstawowej razem z dwoma Prawami Opcji.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, „Jeżeli zamówienie na usługi lub dostawy przewiduje prawo opcji, przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnia się największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji. Zamawiający określił podstawowy poziom zamówienia, a także dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od opisanych w umowie okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. W SIWZ zostały wskazane wszystkie zakresy wynikające z prawa opcji (rozdział V ust. 6 lit. a, b, c, d, e SIWZ). W żadnym ze wskazanych powyżej fragmentów SIWZ, Zamawiający nie wprowadził spójnika rozłącznego. Zapis w SIWZ cyt. „Cena oferty (C) stanowi wskazane przez Wykonawcę maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zamówienia (podstawowego oraz wynikającego z Prawa Opcji) (...)” oznacza, iż Wykonawca winien wziąć pod uwagę zamówienie podstawowe i zamówienie wynikające z Prawa Opcji, który to zakres został wprost wskazany w rozdziale V ust. 6 lit. a, b, c, d, e SIWZ.

PROKURENT

Franciszek Dawidzinek